
 

ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 февраля 2024 г.                                                     № 8/33 
 

пгт Гари 

 

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации в 2024 году 

 

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и 

израсходованных для подготовки и проведения выборов, в рамках 

осуществления полномочий по подготовке и проведению выборов 

Президента Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Гаринская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в 

период подготовки и проведения выборов   Президента Российской 

Федерации в следующем составе: 

председатель комиссии: 

- Панова Алла Залимхановна, заместитель председателя Гаринской  

районной территориальной избирательной комиссии; 

члены комиссии: 

- Зайцева Ольга Валерьевна, член Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

-  Безденежных Наталья Александровна, член Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

 



 2

 

   2. Решение о списании материальных ценностей оформлять актом 

списания материальных ценностей Гаринской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Гаринской районной территориальной избирательной комиссии 

И.М. Краинскую. 

 

 

 
 

Председатель 

Гаринской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 И.М. Краинская 

   

Секретарь 

Гаринской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

О.В. Зайцева 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


